
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/03/2022 | Edição: 49 | Seção: 3 | Página: 79

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal da Integração Latino-Americana

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO AO ACT UNILA Nº 06/2021. Processo nº 23422.004143/2020-13. Partes:
Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, CNPJ: 11.806.275/0001-33 e a Companhia
de Saneamento do Paraná - SANEPAR, CNPJ: 76.484.013/0001-45. Resumo do Objeto: Prorrogar o período
de vigência do ACT em 730 dias. Data da Assinatura: 11/03/2022. Assinaram: pela UNILA Gleisson Alisson
Pereira de Brito - Reitor e pela SANEPAR Claudio Stabile - Diretor Presidente e Julio Cesar Gonchoroski -
Diretor de Meio Ambiente e Ação Social.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO - DOU - Impr... https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-385602117

1 of 1 14/03/2022 08:30



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/03/2022

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 6/2022 - null 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/03/2022 08:38 )
LEANDRO JOSE SCHERER

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR

DICONI (10.01.05.26.01.04)

Matrícula: 1939658

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.unila.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o 6 2022 PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO 14/03/2022

código de verificação: bc5fe92618

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

